COSTA VOLPINO BG
CAMPIONATO REGIONALE
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
Codice Gara : LOMEN002
Classifica di Classe della Giornata 1 / 18
CLASSE CULOM (CULOM)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 104 Lumezzane KTM 125 2T     14'46.84RAVIZZOLA Leonardo (ITA) CULOM 14'46.84  202001 LOMI00999
1'56.74 (PS1: 6) 3'04.14 (PS2: 1) 1'48.77 (PS3: 1)
3'02.42 (PS4: 1) 1'49.36 (PS5: 1) 3'05.41 (PS6: 2)
2 53 Lago D`iseo BETA 125 2T         9.68    14'56.52CRISTINI Simone (ITA) CULOM 14'56.52  172001 LOMS00913
1'52.37 (PS1: 1) 3'10.88 (PS2: 6) 1'50.38 (PS3: 2)
3'03.83 (PS4: 3) 1'50.66 (PS5: 3) 3'08.40 (PS6: 4)
3 132 Pavia KTM 125 2T        11.59    14'58.43SERVALLI Francesco (ITA) CULOM 14'58.43  152002 LOML03666
1'55.68 (PS1: 4) 3'05.72 (PS2: 2) 1'55.50 (PS3: 5)
3'03.44 (PS4: 2) 1'52.94 (PS5: 5) 3'05.15 (PS6: 1)
4 128 Pavia KTM 125 2T        13.38    15'00.22POZZI Lemuel (ITA) CULOM 15'00.22  132000 LOMG10403
1'55.80 (PS1: 5) 3'06.22 (PS2: 3) 1'51.56 (PS3: 4)
3'06.52 (PS4: 4) 1'52.41 (PS5: 4) 3'07.71 (PS6: 3)
5 126 Bergamo KTM 350 4T        14.79    15'01.63FILISETTI Luca (ITA) CULOM 15'01.63  112000 LOMT05503
1'54.13 (PS1: 2) 3'07.74 (PS2: 4) 1'50.94 (PS3: 3)
3'07.83 (PS4: 5) 1'50.06 (PS5: 2) 3'10.93 (PS6: 5)
6 205 Bergamo YAMAHA 125 2T        50.48    15'37.32PELIZZARI Nicola (ITA) CULOM 15'37.32  102001 LOML01526
1'54.61 (PS1: 3) 3'23.30 (PS2: 8) 1'55.86 (PS3: 6)
3'12.94 (PS4: 7) 1'56.34 (PS5: 6) 3'14.27 (PS6: 6)
7 177 Bergamo SHERCO 125 2T        54.27    15'41.11BOCCONI Stefano (ITA) CULOM 15'41.11  92001 LOMM00649
2'03.05 (PS1: 7) 3'10.35 (PS2: 5) 1'57.66 (PS3: 7)
3'12.18 (PS4: 6) 2'00.26 (PS5: 7) 3'17.61 (PS6: 8)
8 159 Giallo 23 Young HUSQVARNA 125 2T      1'26.30    16'13.14PAROLINI Pietro (ITA) CULOM 16'13.14  82000 LOML02034
2'08.47 (PS1: 9) 3'25.87 (PS2: 9) 2'01.53 (PS3: 8)
3'19.27 (PS4: 8) 2'02.39 (PS5: 8) 3'15.61 (PS6: 7)
9 229 Pavia SHERCO 125 2T      1'43.15    16'29.99SAPORITI Elia (ITA) CULOM 16'29.99  72001 LOML01632
2'03.80 (PS1: 8) 3'17.63 (PS2: 7) 2'01.92 (PS3: 9)
3'36.41 (PS4: 10) 2'03.95 (PS5: 10) 3'26.28 (PS6: 9)
10 206 Oggiono YAMAHA 125 2T      2'15.08    17'01.92CIVILLINI Morgan (ITA) CULOM 17'01.92  62000 LOMS02726
2'16.96 (PS1: 10) 3'31.55 (PS2: 10) 2'10.62 (PS3: 10)
3'25.26 (PS4: 9) 2'03.63 (PS5: 9) 3'33.90 (PS6: 10)
11 246 Chieve KTM 125 2T      3'30.01    18'16.85USLENGHI Nicola (ITA) CULOM 18'16.85  52000 LOMT00448
2'22.41 (PS1: 11) 3'36.51 (PS2: 11) 2'18.89 (PS3: 11)
3'38.44 (PS4: 11) 2'18.73 (PS5: 11) 4'01.87 (PS6: 12)
12 256 Bergamo HUSQVARNA 125 2T      4'21.61    19'08.45AGAZZI Michel (ITA) CULOM 19'08.45  42001 LOMS03457
2'38.19 (PS1: 12) 3'40.34 (PS2: 12) 2'34.30 (PS3: 12)
3'48.31 (PS4: 12) 2'36.68 (PS5: 12) 3'50.63 (PS6: 11)
CLASSE EU (EU)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 18 Sebino HONDA 450 4T     13'37.42REDONDI Giacomo (ITA) EU 13'37.42  201993 LOMG01293
1'44.12 (PS1: 1) 2'51.17 (PS2: 1) 1'41.55 (PS3: 1)
2'49.88 (PS4: 1) 1'40.16 (PS5: 1) 2'50.54 (PS6: 1)
2 7 Sebino SHERCO 300 4T        27.64    14'05.06SPANDRE Mirko (ITA) EU 14'05.06  171996 LOMG05285
1'47.40 (PS1: 2) 2'54.68 (PS2: 2) 1'44.30 (PS3: 2)
2'56.39 (PS4: 2) 1'45.59 (PS5: 2) 2'56.70 (PS6: 2)
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
10/06/2018
COSTA VOLPINO BG
CAMPIONATO REGIONALE
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
Codice Gara : LOMEN002
Classifica di Classe della Giornata 2 / 18
CLASSE JALOM (JALOM)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 129 Intimiano N. Noseda HUSQVARNA 125 2T     15'09.45CAIROLI Andrea (ITA) JALOM 15'09.45  201998 LOMQ00527
1'58.75 (PS1: 5) 3'07.63 (PS2: 1) 1'53.83 (PS3: 3)
3'08.27 (PS4: 1) 1'52.90 (PS5: 1) 3'08.07 (PS6: 1)
2 131 Pavia KTM 125 2T         6.93    15'16.38CAROLI Gianluca (ITA) JALOM 15'16.38  171999 LOMQ01270
1'55.30 (PS1: 2) 3'08.84 (PS2: 4) 1'52.63 (PS3: 2)
3'16.92 (PS4: 5) 1'52.96 (PS5: 2) 3'09.73 (PS6: 2)
3 130 Lago D`iseo KTM 125 2T        15.15    15'24.60MARENZI Sebastiano (ITA) JALOM 15'24.60  151998 LOMR00565
1'54.92 (PS1: 1) 3'08.73 (PS2: 3) 1'52.10 (PS3: 1)
3'10.64 (PS4: 2) 2'04.06 (PS5: 6) 3'14.15 (PS6: 3)
4 157 Desio TM 125 2T        35.97    15'45.42AGOSTANI Dimitri (ITA) JALOM 15'45.42  131998 LOMI01124
2'01.59 (PS1: 7) 3'16.34 (PS2: 5) 1'57.35 (PS3: 6)
3'14.42 (PS4: 4) 1'58.69 (PS5: 5) 3'17.03 (PS6: 4)
5 184 A.m.c. 93 KTM 125 2T        44.20    15'53.65CORBELLINI Simone (ITA) JALOM 15'53.65  111999 LOMT02504
1'59.76 (PS1: 6) 3'16.81 (PS2: 6) 1'58.61 (PS3: 7)
3'19.99 (PS4: 8) 1'56.92 (PS5: 4) 3'21.56 (PS6: 6)
6 175 Giallo 23 Young KTM 125 2T        50.65    16'00.10VAGNI Ruggero (ITA) JALOM 16'00.10  101997 LOMS04638
2'08.51 (PS1: 8) 3'17.51 (PS2: 7) 1'59.70 (PS3: 8)
3'18.14 (PS4: 7) 1'56.79 (PS5: 3) 3'19.45 (PS6: 5)
7 179 Bergamo KTM 125 2T      1'01.67    16'11.12ALBERGONI Luca (ITA) JALOM 16'11.12  91997 LOMR00511
1'58.12 (PS1: 4) 3'18.17 (PS2: 8) 1'54.09 (PS3: 4)
3'17.36 (PS4: 6) 2'17.37 (PS5: 10) 3'26.01 (PS6: 8)
8 124 Bergamo TM 125 2T      1'23.03    16'32.48CERESOLI Michele (ITA) JALOM 16'32.48  81997 LOMM01218
1'57.46 (PS1: 3) 3'07.99 (PS2: 2) 1'54.14 (PS3: 5)
3'11.48 (PS4: 3) 2'49.92 (PS5: 13) 3'31.49 (PS6: 9)
9 217 Lago D`iseo KTM 125 2T      1'37.04    16'46.49PERLETTI Luca (ITA) JALOM 16'46.49  71998 LOMS02720
2'20.53 (PS1: 10) 3'23.55 (PS2: 9) 2'09.17 (PS3: 9)
3'21.35 (PS4: 9) 2'07.05 (PS5: 7) 3'24.84 (PS6: 7)
10 235 Lago D`iseo KTM 125 2T      2'16.65    17'26.10CAPOFERRI Davide (ITA) JALOM 17'26.10  61995 LOMT00664
2'10.04 (PS1: 9) 3'32.35 (PS2: 10) 2'10.97 (PS3: 11)
3'39.15 (PS4: 10) 2'14.53 (PS5: 9) 3'39.06 (PS6: 10)
11 230 Sebino KTM 125 2T      3'01.97    18'11.42BERTA Federico (ITA) JALOM 18'11.42  51999 LOMT00121
2'28.48 (PS1: 12) 3'44.43 (PS2: 12) 2'09.72 (PS3: 10)
3'47.02 (PS4: 12) 2'11.43 (PS5: 8) 3'50.34 (PS6: 11)
12 243 A.m.c. 93 HUSQVARNA 125 2T      3'42.74    18'52.19SGORBINI Samuele (ITA) JALOM 18'52.19  41999 LOMR00816
2'26.87 (PS1: 11) 3'40.22 (PS2: 11) 2'42.34 (PS3: 13)
3'43.57 (PS4: 11) 2'28.65 (PS5: 11) 3'50.54 (PS6: 12)
13 264 Cassano Magnago HUSQVARNA 125 2T      5'05.56    20'15.01BINDA Giorgio (ITA) JALOM 20'15.01  31997 LOMT04932
2'48.54 (PS1: 13) 3'50.41 (PS2: 13) 2'22.65 (PS3: 12)
4'13.23 (PS4: 13) 2'44.69 (PS5: 12) 4'15.49 (PS6: 13)
CLASSE JBLOM (JBLOM)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 151 Paolo Bianchi KTM 250 2T     16'27.47CICCOTTI Francesco (ITA) JBLOM 16'27.47  201996 LOMI00179
2'04.61 (PS1: 1) 3'18.01 (PS2: 1) 2'00.15 (PS3: 1)
3'20.94 (PS4: 1) 2'01.22 (PS5: 1) 3'42.54 (PS6: 2)
2 202 Intimiano N. Noseda KTM 250 2T        36.99    17'04.46TORELLI Lorenzo (ITA) JBLOM 17'04.46  171997 LOMS01309
2'07.84 (PS1: 2) 3'24.85 (PS2: 2) 2'06.96 (PS3: 2)
3'26.94 (PS4: 2) 2'06.59 (PS5: 2) 3'51.28 (PS6: 3)
3 242 Bergamo KTM 250 2T      1'04.07    17'31.54MANZINALI Gabriele (ITA) JBLOM 17'31.54  151995 LOMT00708
2'26.06 (PS1: 4) 3'32.18 (PS2: 4) 2'11.99 (PS3: 4)
3'30.62 (PS4: 3) 2'12.13 (PS5: 3) 3'38.56 (PS6: 1)
RIT 265 Oggiono SHERCO 250 2T RIT PS6SALA Leonardo (ITA) JBLOM1998 LOMS01513
2'08.38 (PS1: 3) 3'31.65 (PS2: 3) 2'08.59 (PS3: 3)
3'34.57 (PS4: 4) 2'24.61 (PS5: 4)
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
10/06/2018
COSTA VOLPINO BG
CAMPIONATO REGIONALE
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
Codice Gara : LOMEN002
Classifica di Classe della Giornata 3 / 18
CLASSE JCLOM (JCLOM)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 139 Sebino KTM 300 2T     15'08.49AZZALINI Alessandro (ITA) JCLOM 15'08.49  201998 LOMR02629
1'49.51 (PS1: 1) 3'15.57 (PS2: 3) 1'49.27 (PS3: 1)
3'13.80 (PS4: 3) 1'47.57 (PS5: 1) 3'12.77 (PS6: 2)
2 143 A.m.c. 93 KTM 300 2T         2.61    15'11.10CORRU` Edoardo (ITA) JCLOM 15'11.10  171995 LOMH00490
1'58.90 (PS1: 3) 3'07.53 (PS2: 1) 1'56.55 (PS3: 3)
3'05.20 (PS4: 1) 1'54.33 (PS5: 2) 3'08.59 (PS6: 1)
3 122 Lago D`iseo HUSQVARNA 300 2T        19.06    15'27.55CERVETTO Cristian (ITA) JCLOM 15'27.55  151997 LOMT00638
1'54.58 (PS1: 2) 3'09.48 (PS2: 2) 1'52.84 (PS3: 2)
3'10.00 (PS4: 2) 1'59.47 (PS5: 4) 3'21.18 (PS6: 4)
4 158 Much Power Racing Moto Club S.BETAMOTOR 300 2T        39.12    15'47.61BELLORA Francesco (ITA) JCLOM 15'47.61  131996 LOMQ03399
2'01.37 (PS1: 4) 3'17.21 (PS2: 4) 1'57.12 (PS3: 4)
3'16.02 (PS4: 4) 1'58.49 (PS5: 3) 3'17.40 (PS6: 3)
5 207 Bergamo KTM 300 2T      1'25.77    16'34.26GIULIANI Marco (ITA) JCLOM 16'34.26  111995 LOMT00707
2'04.54 (PS1: 5) 3'21.60 (PS2: 6) 2'02.35 (PS3: 5)
3'20.46 (PS4: 5) 2'03.07 (PS5: 5) 3'42.24 (PS6: 8)
6 212 Lumezzane TM 300 2T      1'32.47    16'40.96BIANCHI Luca (ITA) JCLOM 16'40.96  101998 LOMR00871
2'08.74 (PS1: 7) 3'23.54 (PS2: 7) 2'04.17 (PS3: 6)
3'29.60 (PS4: 6) 2'05.80 (PS5: 6) 3'29.11 (PS6: 5)
7 193 Giallo 23 Young BETA 300 2T      1'58.21    17'06.70MAZZOLENI Pietro (ITA) JCLOM 17'06.70  91996 LOMS00888
2'04.73 (PS1: 6) 3'18.45 (PS2: 5) 2'05.19 (PS3: 7)
3'57.23 (PS4: 8) 2'06.99 (PS5: 7) 3'34.11 (PS6: 6)
8 199 Bergamo TM 300 2T      2'10.81    17'19.30MARENZI Andrea (ITA) JCLOM 17'19.30  81998 LOMG10286
2'12.89 (PS1: 8) 3'32.65 (PS2: 8) 2'08.15 (PS3: 8)
3'33.09 (PS4: 7) 2'10.53 (PS5: 8) 3'41.99 (PS6: 7)
CLASSE JDLOM (JDLOM)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 135 Intimiano N. Noseda YAMAHA 250 4T     15'18.55MASPERO Niccolo` (ITA) JDLOM 15'18.55  201996 LOMG07291
1'58.12 (PS1: 1) 3'11.43 (PS2: 1) 1'55.00 (PS3: 1)
3'09.73 (PS4: 1) 1'52.86 (PS5: 1) 3'11.41 (PS6: 1)
2 137 Bergamo HONDA 250 4T        39.41    15'57.96GENINI Fabio (ITA) JDLOM 15'57.96  171996 LOMS01810
2'01.20 (PS1: 3) 3'15.98 (PS2: 2) 1'57.39 (PS3: 2)
3'20.18 (PS4: 2) 1'59.80 (PS5: 2) 3'23.41 (PS6: 2)
3 192 Bergamo HONDA 250 4T        46.77    16'05.32SALVI Luca (ITA) JDLOM 16'05.32  151997 LOMQ01969
1'59.78 (PS1: 2) 3'18.03 (PS2: 4) 1'58.32 (PS3: 3)
3'23.31 (PS4: 4) 2'01.20 (PS5: 3) 3'24.68 (PS6: 6)
4 156 Lago D`iseo HUSQVARNA 250 4T        57.79    16'16.34MOROSINI Alessandro (ITA) JDLOM 16'16.34  131997 LOMS00988
2'03.28 (PS1: 4) 3'23.07 (PS2: 6) 1'59.57 (PS3: 4)
3'22.10 (PS4: 3) 2'03.65 (PS5: 5) 3'24.67 (PS6: 5)
5 173 Lago D`iseo HUSQVARNA 250 4T      1'00.91    16'19.46MAGRO Alessandro (ITA) JDLOM 16'19.46  111999 LOMR01693
2'05.10 (PS1: 5) 3'20.39 (PS2: 5) 2'01.22 (PS3: 5)
3'27.18 (PS4: 5) 2'01.33 (PS5: 4) 3'24.24 (PS6: 3)
6 240 Rs 77 KTM 250 4T      2'08.99    17'27.54BOTTICINI Simone (ITA) JDLOM 17'27.54  101995 LOMP00905
2'22.04 (PS1: 9) 3'30.91 (PS2: 8) 2'17.75 (PS3: 8)
3'33.18 (PS4: 8) 2'12.16 (PS5: 8) 3'31.50 (PS6: 7)
7 174 Val San Martino YAMAHA 250 4T      2'32.18    17'50.73ROSSI Jacopo (ITA) JDLOM 16'50.73      1'00  91998 LOMQ02011
2'14.54 (PS1: 8) 3'35.04 (PS2: 9) 2'04.57 (PS3: 7)
3'28.07 (PS4: 6) 2'04.20 (PS5: 6) 3'24.31 (PS6: 4)
8 228 Lago D`iseo HONDA 250 4T      2'46.05    18'04.60MAGRO Matteo (ITA) JDLOM 17'04.60      1'00  81995 LOMS00987
2'13.03 (PS1: 7) 3'27.89 (PS2: 7) 2'01.94 (PS3: 6)
3'33.01 (PS4: 7) 2'08.36 (PS5: 7) 3'40.37 (PS6: 8)
RIT 163 Bergamo HONDA 250 4T NP PS3AGAZZI Nicola (ITA) JDLOM1999 LOMS02571
2'10.83 (PS1: 6) 3'16.00 (PS2: 3)
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
10/06/2018
COSTA VOLPINO BG
CAMPIONATO REGIONALE
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
Codice Gara : LOMEN002
Classifica di Classe della Giornata 4 / 18
CLASSE JELOM (JELOM)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 120 Bergamo KTM 350 4T     15'17.83PATELLI Marco (ITA) JELOM 15'17.83  201995 LOML01525
1'58.89 (PS1: 3) 3'12.66 (PS2: 2) 1'53.29 (PS3: 1)
3'08.11 (PS4: 1) 1'53.16 (PS5: 1) 3'11.72 (PS6: 1)
2 169 Motorace Treviglio HONDA 450 4T        20.69    15'38.52RIVOLTELLA Matteo (ITA) JELOM 15'38.52  171995 LOMR00483
1'58.28 (PS1: 2) 3'13.62 (PS2: 3) 1'58.03 (PS3: 3)
3'16.20 (PS4: 3) 1'56.13 (PS5: 2) 3'16.26 (PS6: 2)
3 150 Lago D`iseo HUSQVARNA 450 4T        40.23    15'58.06SFONDRINI Giorgio (ITA) JELOM 15'48.06        10  151997 LOMP04113
1'54.15 (PS1: 1) 3'10.74 (PS2: 1) 1'54.20 (PS3: 2)
3'11.43 (PS4: 2) 2'06.70 (PS5: 4) 3'30.84 (PS6: 3)
4 244 Intimiano N. Noseda KTM 350 4T      1'43.68    17'01.51CARALLI Tommaso (ITA) JELOM 17'01.51  131996 LOMU04554
2'10.80 (PS1: 4) 3'32.80 (PS2: 4) 2'05.79 (PS3: 4)
3'31.85 (PS4: 4) 2'04.90 (PS5: 3) 3'35.37 (PS6: 4)
CLASSE LULOM (LULOM)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 263 Pavia KTM 125 2T     19'15.30RE CALEGARI Giulia (ITA) LULOM 19'15.30  201996 LOMQ04597
2'45.60 (PS1: 1) 3'48.20 (PS2: 1) 2'24.49 (PS3: 1)
3'50.37 (PS4: 1) 2'31.23 (PS5: 1) 3'55.41 (PS6: 1)
2 275 Costa Volpino KTM 125 2T      2'14.49    21'29.79RIBONI Martina (ITA) LULOM 21'29.79  171997 LOMR04012
2'59.85 (PS1: 2) 4'12.92 (PS2: 2) 2'49.25 (PS3: 2)
4'18.90 (PS4: 2) 2'46.79 (PS5: 2) 4'22.08 (PS6: 2)
RIT 274 Varese KTM 250 4T NP PS3DEMMA Victoria (ITA) LULOM1991 LOMR02086
3'29.96 (PS1: 3) 4'14.57 (PS2: 3)
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
10/06/2018
COSTA VOLPINO BG
CAMPIONATO REGIONALE
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
Codice Gara : LOMEN002
Classifica di Classe della Giornata 5 / 18
CLASSE OU (OU)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 134 Costa Volpino KTM 350 4T     15'17.81GUIZZETTI Marco (ITA) OU 15'17.81  201983 LOMN01102
1'52.24 (PS1: 1) 3'11.41 (PS2: 1) 1'52.42 (PS3: 1)
3'15.39 (PS4: 1) 1'51.64 (PS5: 1) 3'14.71 (PS6: 1)
2 153 Much Power Racing Moto Club S.HUSQVARNA 300 2T        48.21    16'06.02BUZZETTI Franco (ITA) OU 16'06.02  171982 LOMS01622
2'01.86 (PS1: 2) 3'18.00 (PS2: 2) 2'00.37 (PS3: 2)
3'20.33 (PS4: 2) 2'02.32 (PS5: 3) 3'23.14 (PS6: 2)
3 182 Em.co KAWASAKI 300 4T      1'10.02    16'27.83COMOTTI Matteo (ITA) OU 16'27.83  151975 LOMT01048
2'02.48 (PS1: 3) 3'24.84 (PS2: 5) 2'01.03 (PS3: 3)
3'30.47 (PS4: 7) 2'00.83 (PS5: 2) 3'28.18 (PS6: 3)
4 234 Bergamo HONDA 250 2T      1'13.21    16'31.02FINAZZI Matteo (ITA) OU 16'31.02  131974 LOMU00946
2'07.58 (PS1: 6) 3'21.17 (PS2: 3) 2'02.18 (PS3: 4)
3'22.98 (PS4: 3) 2'08.45 (PS5: 7) 3'28.66 (PS6: 4)
5 187 Bergamo KTM 300 2T      1'25.07    16'42.88D`ADDA Luca (ITA) OU 16'42.88  111968 LOMG04873
2'05.58 (PS1: 4) 3'26.41 (PS2: 6) 2'04.96 (PS3: 6)
3'27.21 (PS4: 4) 2'03.71 (PS5: 4) 3'35.01 (PS6: 6)
6 168 Sebino HUSQVARNA 125 2T      1'28.57    16'46.38LAIDELLI Giacomo (ITA) OU 16'46.38  101965 LOMS01471
2'06.76 (PS1: 5) 3'24.18 (PS2: 4) 2'04.57 (PS3: 5)
3'29.86 (PS4: 6) 2'05.91 (PS5: 5) 3'35.10 (PS6: 7)
7 176 Gardone V.t. KAWASAKI 250 4T      1'30.47    16'48.28MARTINELLI Alberto (ITA) OU 16'48.28  91966 LOM0001854T
2'08.17 (PS1: 7) 3'26.49 (PS2: 7) 2'05.32 (PS3: 7)
3'28.13 (PS4: 5) 2'07.63 (PS5: 6) 3'32.54 (PS6: 5)
8 224 Granozzo Con Monticello HUSQVARNA 250 4T      1'52.83    17'10.64MOTTA Gabriele (ITA) OU 17'10.64  81978 PIEP03922
2'12.90 (PS1: 10) 3'29.02 (PS2: 9) 2'11.60 (PS3: 13)
3'30.91 (PS4: 8) 2'11.04 (PS5: 10) 3'35.17 (PS6: 8)
9 215 Bergamo HONDA 250 4T      1'54.66    17'12.47AGAZZI Mauro (ITA) OU 17'12.47  71970 LOMG09945
2'08.18 (PS1: 8) 3'32.20 (PS2: 10) 2'09.93 (PS3: 10)
3'32.84 (PS4: 10) 2'11.00 (PS5: 9) 3'38.32 (PS6: 10)
10 200 Sebino KTM 350 4T      2'06.97    17'24.78LANFRANCHI Fiorenzo (ITA) OU 17'24.78  61982 LOMS01472
2'13.43 (PS1: 11) 3'32.23 (PS2: 11) 2'06.29 (PS3: 8)
3'39.33 (PS4: 11) 2'13.69 (PS5: 12) 3'39.81 (PS6: 11)
11 195 Melegnano KTM 250 4T      2'15.37    17'33.18MAGAGNOLI Daniele (ITA) OU 17'33.18  51971 LOMH02324
2'09.46 (PS1: 9) 3'37.48 (PS2: 14) 2'10.04 (PS3: 11)
3'43.41 (PS4: 12) 2'11.57 (PS5: 11) 3'41.22 (PS6: 12)
12 225 Rs 77 KTM 250 2T      2'45.10    18'02.91SALVATORE Luca (ITA) OU 18'02.91  41971 LOMR01288
2'17.92 (PS1: 14) 3'36.22 (PS2: 13) 2'16.15 (PS3: 15)
3'51.73 (PS4: 15) 2'17.44 (PS5: 14) 3'43.45 (PS6: 13)
13 250 Bergamo KTM 125 2T      2'47.05    18'04.86VIGANI Nicola (ITA) OU 18'04.86  31976 LOMP01822
2'16.13 (PS1: 13) 3'44.03 (PS2: 16) 2'11.29 (PS3: 12)
3'47.45 (PS4: 14) 2'14.74 (PS5: 13) 3'51.22 (PS6: 14)
14 259 Bergamo HUSQVARNA 250 4T      3'01.50    18'19.31MAGRI Pierantonio (ITA) OU 18'19.31  21961 LOML02844
2'21.79 (PS1: 15) 3'35.72 (PS2: 12) 2'12.34 (PS3: 14)
3'44.28 (PS4: 13) 2'18.84 (PS5: 15) 4'06.34 (PS6: 16)
15 238 Gardone V.t. YAMAHA 250 4T      3'40.03    18'57.84GHIDINI Giancarlo (ITA) OU 18'57.84  11965 LOMS00855
2'24.46 (PS1: 16) 3'43.57 (PS2: 15) 2'20.52 (PS3: 16)
3'58.96 (PS4: 16) 2'23.73 (PS5: 16) 4'06.60 (PS6: 17)
16 257 Sebino HONDA 250 4T      3'49.01    19'06.82GELMI Mirko (ITA) OU 17'06.82      2'001974 LOMI00076
2'14.22 (PS1: 12) 3'26.92 (PS2: 8) 2'07.37 (PS3: 9)
3'31.14 (PS4: 9) 2'10.08 (PS5: 8) 3'37.09 (PS6: 9)
17 258 Le Valli HONDA 300 4T      4'44.33    20'02.14MALGARITTA Nicola Simone C OU 20'02.141977 LOMT03675
2'43.00 (PS1: 17) 3'47.72 (PS2: 17) 2'28.31 (PS3: 17)
4'02.81 (PS4: 17) 2'54.79 (PS5: 17) 4'05.51 (PS6: 15)
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
10/06/2018
COSTA VOLPINO BG
CAMPIONATO REGIONALE
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
Codice Gara : LOMEN002
Classifica di Classe della Giornata 6 / 18
CLASSE SALOM (SALOM)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 165 Parini YAMAHA 125 2T     16'20.58GATTI Roberto (ITA) SALOM 16'20.58  201989 LOMI01862
2'01.30 (PS1: 1) 3'23.10 (PS2: 3) 1'59.66 (PS3: 1)
3'26.53 (PS4: 2) 1'59.99 (PS5: 2) 3'30.00 (PS6: 3)
2 201 Parini YAMAHA 125 2T        12.11    16'32.69DARDANO Michele (ITA) SALOM 16'32.69  171990 LOMH00092
2'23.27 (PS1: 7) 3'18.12 (PS2: 1) 2'05.07 (PS3: 3)
3'19.22 (PS4: 1) 2'04.18 (PS5: 5) 3'22.83 (PS6: 1)
3 211 Bergamo KTM 125 2T        15.94    16'36.52BALDUZZI Ivan (ITA) SALOM 16'36.52  151994 LOMU00256
2'06.25 (PS1: 2) 3'28.84 (PS2: 5) 2'05.57 (PS3: 4)
3'27.30 (PS4: 4) 2'01.90 (PS5: 3) 3'26.66 (PS6: 2)
4 180 Gilera Club Arcore HUSQVARNA 125 2T        25.01    16'45.59THUN-HOHENSTEIN Giovanni SALOM 16'45.59  131991 LOMN01936
2'06.43 (PS1: 3) 3'22.31 (PS2: 2) 2'02.83 (PS3: 2)
3'26.90 (PS4: 3) 1'59.21 (PS5: 1) 3'47.91 (PS6: 7)
5 233 Pavia YAMAHA 125 2T        36.48    16'57.06CINCOTTO Marco (ITA) SALOM 16'57.06  111994 LOMU01594
2'09.25 (PS1: 4) 3'25.43 (PS2: 4) 2'05.71 (PS3: 5)
3'35.14 (PS4: 6) 2'07.91 (PS5: 6) 3'33.62 (PS6: 4)
6 194 Val San Martino KTM 125 2T      1'12.72    17'33.30PREVITALI Yuri (ITA) SALOM 17'33.30  101992 LOMQ00231
2'29.03 (PS1: 8) 3'37.92 (PS2: 7) 2'07.20 (PS3: 6)
3'28.03 (PS4: 5) 2'04.15 (PS5: 4) 3'46.97 (PS6: 5)
7 252 Gilera Club Arcore KTM 125 2T      1'27.07    17'47.65THUN-HOHENSTEIN Filippo (ITA SALOM 17'47.65  91994 LOMQ04613
2'13.00 (PS1: 5) 3'47.26 (PS2: 8) 2'08.99 (PS3: 7)
3'41.27 (PS4: 7) 2'09.32 (PS5: 7) 3'47.81 (PS6: 6)
8 248 Gilera Club Arcore KTM 125 2T      1'37.93    17'58.51ORTOLANI Lorenzo (ITA) SALOM 17'58.51  81993 LOMS02014
2'16.14 (PS1: 6) 3'36.89 (PS2: 6) 2'14.56 (PS3: 8)
3'45.52 (PS4: 8) 2'12.71 (PS5: 8) 3'52.69 (PS6: 8)
CLASSE SBLOM (SBLOM)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 111 Pavia KTM 250 2T     15'18.91PIETRANERA Matteo (ITA) SBLOM 15'18.91  201992 LOML00440
1'55.53 (PS1: 2) 3'12.20 (PS2: 2) 1'53.63 (PS3: 2)
3'12.56 (PS4: 1) 1'51.25 (PS5: 1) 3'13.74 (PS6: 1)
2 146 Gardone V.t. KTM 250 2T         8.50    15'27.41MARTINELLI Alessandro (ITA) SBLOM 15'27.41  171994 LOMG00441
1'55.41 (PS1: 1) 3'10.82 (PS2: 1) 1'53.55 (PS3: 1)
3'13.95 (PS4: 2) 1'53.80 (PS5: 2) 3'19.88 (PS6: 4)
3 114 Pavia SHERCO 250 2T        22.40    15'41.31AGNELLI Maycol (ITA) SBLOM 15'41.31  151990 LOME01189
2'03.92 (PS1: 5) 3'12.30 (PS2: 3) 1'56.59 (PS3: 3)
3'14.53 (PS4: 3) 1'56.74 (PS5: 3) 3'17.23 (PS6: 2)
4 147 Sebino YAMAHA 250 2T        49.16    16'08.07CREMASCO Alessandro (ITA) SBLOM 16'08.07  131989 LOMC00381
2'03.52 (PS1: 4) 3'23.17 (PS2: 7) 1'59.02 (PS3: 4)
3'19.78 (PS4: 5) 2'02.76 (PS5: 5) 3'19.82 (PS6: 3)
5 155 Pavia KTM 250 2T        55.37    16'14.28MATTALINI Roberto (ITA) SBLOM 16'14.28  111991 LOMH01078
2'04.13 (PS1: 6) 3'18.72 (PS2: 4) 1'59.66 (PS3: 6)
3'17.78 (PS4: 4) 2'11.65 (PS5: 8) 3'22.34 (PS6: 5)
6 178 Lago D`iseo KTM 250 2T      1'00.48    16'19.39BELOMETTI Matteo (ITA) SBLOM 16'19.39  101994 LOMS02547
2'04.47 (PS1: 7) 3'19.71 (PS2: 5) 1'59.26 (PS3: 5)
3'23.76 (PS4: 6) 2'01.42 (PS5: 4) 3'30.77 (PS6: 7)
7 261 Giallo 23 Young YAMAHA 250 2T      1'07.41    16'26.32BERTANZA Alessandro (ITA) SBLOM 16'26.32  91994 LOMG01929
2'03.23 (PS1: 3) 3'22.33 (PS2: 6) 2'00.22 (PS3: 7)
3'24.25 (PS4: 7) 2'05.05 (PS5: 6) 3'31.24 (PS6: 8)
8 197 Gilera Club Arcore YAMAHA 250 2T      1'37.18    16'56.09CARAFFINI Tommaso (ITA) SBLOM 16'56.09  81986 LOMR01554
2'05.15 (PS1: 8) 3'29.32 (PS2: 8) 2'18.68 (PS3: 8)
3'28.27 (PS4: 8) 2'05.40 (PS5: 7) 3'29.27 (PS6: 6)
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
10/06/2018
COSTA VOLPINO BG
CAMPIONATO REGIONALE
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
Codice Gara : LOMEN002
Classifica di Classe della Giornata 7 / 18
CLASSE SCLOM (SCLOM)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 118 Costa Volpino BETA 300 2T     14'56.21MONTANARI Francesco (ITA) SCLOM 14'56.21  201994 LOML03620
1'55.78 (PS1: 2) 3'04.21 (PS2: 2) 1'52.17 (PS3: 2)
3'05.01 (PS4: 1) 1'52.97 (PS5: 3) 3'06.07 (PS6: 2)
2 112 Pavia KTM 300 2T         1.63    14'57.84PIETRANERA Marco (ITA) SCLOM 14'57.84  171990 LOMG05791
1'53.76 (PS1: 1) 3'03.96 (PS2: 1) 1'52.75 (PS3: 3)
3'12.25 (PS4: 5) 1'49.34 (PS5: 1) 3'05.78 (PS6: 1)
3 119 Bergamo KTM 300 2T        13.94    15'10.15PIRLETTI Nicola (ITA) SCLOM 15'10.15  151991 LOMI04361
1'57.41 (PS1: 3) 3'08.58 (PS2: 3) 1'52.14 (PS3: 1)
3'10.31 (PS4: 3) 1'51.31 (PS5: 2) 3'10.40 (PS6: 4)
4 127 Sebino KTM 300 2T        24.57    15'20.78BELLINI Claudio (ITA) SCLOM 15'20.78  131989 LOMH01606
1'58.79 (PS1: 4) 3'10.84 (PS2: 5) 1'54.61 (PS3: 4)
3'10.30 (PS4: 2) 1'56.81 (PS5: 5) 3'09.43 (PS6: 3)
5 144 Giallo 23 Young KTM 300 2T        32.70    15'28.91BELLERI Davide (ITA) SCLOM 15'28.91  111994 LOMN00230
2'02.02 (PS1: 7) 3'10.01 (PS2: 4) 1'56.35 (PS3: 6)
3'10.67 (PS4: 4) 1'54.95 (PS5: 4) 3'14.91 (PS6: 6)
6 154 Sebino HUSQVARNA 300 2T        39.19    15'35.40MERAVIGLIA Nicola (ITA) SCLOM 15'35.40  101991 LOMT00441
1'59.10 (PS1: 5) 3'15.24 (PS2: 7) 1'55.96 (PS3: 5)
3'13.82 (PS4: 6) 1'57.18 (PS5: 6) 3'14.10 (PS6: 5)
7 141 Bergamo KTM 300 2T        56.70    15'52.91OCCHIO Manuel (ITA) SCLOM 15'52.91  91989 LOML01756
2'01.60 (PS1: 6) 3'11.97 (PS2: 6) 2'00.31 (PS3: 8)
3'15.39 (PS4: 7) 2'00.46 (PS5: 8) 3'23.18 (PS6: 8)
8 186 Costa Volpino BETA 300 2T      1'08.80    16'05.01CARRARA Yuri (ITA) SCLOM 16'05.01  81986 LOMS03653
2'02.44 (PS1: 8) 3'19.30 (PS2: 8) 1'58.23 (PS3: 7)
3'23.72 (PS4: 9) 1'58.79 (PS5: 7) 3'22.53 (PS6: 7)
9 140 Intimiano N. Noseda KTM 300 2T      1'25.07    16'21.28MOLTENI Andrea (ITA) SCLOM 16'21.28  71992 LOMG03901
2'05.45 (PS1: 9) 3'24.19 (PS2: 10) 2'01.24 (PS3: 9)
3'20.06 (PS4: 8) 2'02.40 (PS5: 9) 3'27.94 (PS6: 9)
10 216 Gilera Club Arcore KTM 300 2T      1'47.40    16'43.61RE Alex (ITA) SCLOM 16'43.61  61985 LOMF00314
2'05.90 (PS1: 10) 3'26.70 (PS2: 11) 2'04.87 (PS3: 10)
3'29.17 (PS4: 12) 2'03.71 (PS5: 10) 3'33.26 (PS6: 11)
11 204 Bergamo KTM 300 2T      1'57.09    16'53.30BOLIS Leonardo (ITA) SCLOM 16'53.30  51994 LOMN00451
2'10.07 (PS1: 11) 3'26.77 (PS2: 12) 2'05.98 (PS3: 11)
3'26.50 (PS4: 10) 2'10.43 (PS5: 13) 3'33.55 (PS6: 12)
12 210 Visab BETA 300 2T      2'01.33    16'57.54MONTENERO Antonio (ITA) SCLOM 16'57.54  41991 LOMT01516
2'24.85 (PS1: 13) 3'20.42 (PS2: 9) 2'07.17 (PS3: 12)
3'26.85 (PS4: 11) 2'06.46 (PS5: 11) 3'31.79 (PS6: 10)
13 255 Sebino BETA 300 2T     18'34.55    33'30.76LANZA Nicola (ITA) SCLOM 33'30.76  31992 LOMU04682
2'12.72 (PS1: 12) 3'34.95 (PS2: 13) 2'08.00 (PS3: 13)
3'35.84 (PS4: 13) 2'08.01 (PS5: 12) 19'51.24 (PS6: 13)
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
10/06/2018
COSTA VOLPINO BG
CAMPIONATO REGIONALE
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
Codice Gara : LOMEN002
Classifica di Classe della Giornata 8 / 18
CLASSE SDLOM (SDLOM)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 138 Intimiano N. Noseda HUSQVARNA 250 4T     14'54.14LAZZARINI Edoardo (ITA) SDLOM 14'54.14  201994 LOMG05093
1'53.96 (PS1: 2) 3'01.99 (PS2: 1) 1'50.72 (PS3: 1)
3'08.46 (PS4: 4) 1'52.06 (PS5: 3) 3'06.95 (PS6: 2)
2 110 Lago D`iseo YAMAHA 250 4T         0.66    14'54.80POLONI Simone (ITA) SDLOM 14'54.80  171992 LOMS04578
1'53.45 (PS1: 1) 3'03.26 (PS2: 2) 1'55.17 (PS3: 5)
3'03.45 (PS4: 1) 1'52.83 (PS5: 4) 3'06.64 (PS6: 1)
3 115 Intimiano N. Noseda HUSQVARNA 250 4T         4.07    14'58.21SCANDELLA Alessandro (ITA) SDLOM 14'58.21  151990 LOMG00993
1'54.39 (PS1: 4) 3'06.25 (PS2: 3) 1'52.75 (PS3: 2)
3'06.96 (PS4: 3) 1'50.85 (PS5: 1) 3'07.01 (PS6: 3)
4 116 A.m.c. 93 KAWASAKI 250 4T         7.58    15'01.72BARBIERI CARIONI Oscar (ITA) SDLOM 15'01.72  131985 LOMI01416
1'54.05 (PS1: 3) 3'06.30 (PS2: 4) 1'53.86 (PS3: 4)
3'05.37 (PS4: 2) 1'50.93 (PS5: 2) 3'11.21 (PS6: 5)
5 125 Pavia HUSQVARNA 250 4T        41.20    15'35.34PAGHINI Alessandro (ITA) SDLOM 15'35.34  111989 LOMF00276
1'58.36 (PS1: 8) 3'14.09 (PS2: 9) 1'55.25 (PS3: 6)
3'14.41 (PS4: 9) 1'55.63 (PS5: 6) 3'17.60 (PS6: 8)
6 164 Bergamo KTM 250 4T        42.09    15'36.23ROTA Walter (ITA) SDLOM 15'36.23  101991 LOMF00952
1'59.54 (PS1: 9) 3'15.49 (PS2: 12) 1'57.79 (PS3: 11)
3'14.40 (PS4: 8) 1'56.09 (PS5: 7) 3'12.92 (PS6: 6)
7 160 Chieve SUZUKI 250 4T        42.18    15'36.32PAGLIARI Alberto (ITA) SDLOM 15'36.32  91993 LOMI00704
2'10.09 (PS1: 25) 3'09.87 (PS2: 5) 1'59.07 (PS3: 14)
3'10.23 (PS4: 5) 1'57.76 (PS5: 9) 3'09.30 (PS6: 4)
8 149 Sebino YAMAHA 250 4T        45.97    15'40.11PRANDINI Riccardo (ITA) SDLOM 15'40.11  81989 LOMM02547
2'01.54 (PS1: 12) 3'10.12 (PS2: 6) 1'57.77 (PS3: 10)
3'13.37 (PS4: 6) 1'59.01 (PS5: 12) 3'18.30 (PS6: 10)
9 136 Lago D`iseo KTM 250 4T        52.12    15'46.26PERLETTI Filippo (ITA) SDLOM 15'46.26  71984 LOMH02479
2'01.59 (PS1: 13) 3'15.79 (PS2: 13) 1'57.44 (PS3: 8)
3'15.78 (PS4: 11) 1'58.74 (PS5: 11) 3'16.92 (PS6: 7)
10 191 Sebino HONDA 250 4T        54.17    15'48.31DOMENIGHINI Federico (ITA) SDLOM 15'38.31        10  61989 LOMB01905
1'57.83 (PS1: 7) 3'14.94 (PS2: 10) 1'52.78 (PS3: 3)
3'17.06 (PS4: 12) 1'55.15 (PS5: 5) 3'20.55 (PS6: 12)
11 167 Lago D`iseo HUSQVARNA 250 4T        57.44    15'51.58ROSSIN Davide (ITA) SDLOM 15'51.58  51986 LOMQ03987
2'01.92 (PS1: 14) 3'14.99 (PS2: 11) 1'59.58 (PS3: 15)
3'15.14 (PS4: 10) 2'01.23 (PS5: 17) 3'18.72 (PS6: 11)
12 148 Giallo 23 Young HONDA 250 4T        58.71    15'52.85CASARTELLI Alberto (ITA) SDLOM 15'52.85  41991 LOMT00935
2'00.86 (PS1: 10) 3'13.13 (PS2: 8) 1'56.53 (PS3: 7)
3'22.25 (PS4: 18) 1'57.50 (PS5: 8) 3'22.58 (PS6: 13)
13 171 Sebino HONDA 250 4T        59.66    15'53.80RAVELLI Simone (ITA) SDLOM 15'53.80  31992 LOMQ00355
1'56.48 (PS1: 5) 3'12.33 (PS2: 7) 2'00.93 (PS3: 18)
3'19.12 (PS4: 13) 1'59.80 (PS5: 14) 3'25.14 (PS6: 16)
14 170 Chieve KTM 250 4T      1'04.98    15'59.12CARRARA Stiven (ITA) SDLOM 15'59.12  21991 LOMP05504
2'06.85 (PS1: 20) 3'16.95 (PS2: 14) 2'02.94 (PS3: 21)
3'14.11 (PS4: 7) 2'00.18 (PS5: 15) 3'18.09 (PS6: 9)
15 162 Lumezzane KTM 250 4T      1'12.13    16'06.27GUARNERI Fabio (ITA) SDLOM 16'06.27  11992 LOMH01995
2'02.28 (PS1: 15) 3'22.95 (PS2: 21) 1'58.22 (PS3: 13)
3'20.57 (PS4: 15) 1'58.60 (PS5: 10) 3'23.65 (PS6: 15)
16 188 Emilio Marchi KTM 250 4T      1'16.68    16'10.82BOMBELLI Paolo (ITA) SDLOM 16'10.821984 LOMQ02236
2'05.35 (PS1: 18) 3'21.75 (PS2: 19) 2'00.71 (PS3: 17)
3'20.06 (PS4: 14) 1'59.38 (PS5: 13) 3'23.57 (PS6: 14)
17 196 Pavia HONDA 250 4T      1'26.16    16'20.30GHEZZI Marco (ITA) SDLOM 16'20.301994 LOML04438
2'09.44 (PS1: 24) 3'22.20 (PS2: 20) 2'01.10 (PS3: 19)
3'21.79 (PS4: 17) 2'00.38 (PS5: 16) 3'25.39 (PS6: 17)
18 220 Bergamo KAWASAKI 250 4T      1'30.23    16'24.37MOSCONI Mauro (ITA) SDLOM 16'24.371989 LOMR00995
1'57.67 (PS1: 6) 3'17.93 (PS2: 15) 1'58.09 (PS3: 12)
3'23.66 (PS4: 19) 2'07.06 (PS5: 22) 3'39.96 (PS6: 26)
19 183 Sebino HONDA 250 4T      1'34.32    16'28.46LAMBERTENGHI Domenico (ITA SDLOM 16'28.461994 LOMR02529
2'01.15 (PS1: 11) 3'21.09 (PS2: 18) 2'00.48 (PS3: 16)
3'24.10 (PS4: 20) 2'14.61 (PS5: 26) 3'27.03 (PS6: 18)
20 198 Sebino KTM 250 4T      1'38.74    16'32.88BALLARDINI Diego (ITA) SDLOM 16'32.881993 LOMT00897
2'07.61 (PS1: 21) 3'23.96 (PS2: 22) 2'05.34 (PS3: 22)
3'24.55 (PS4: 21) 2'04.20 (PS5: 20) 3'27.22 (PS6: 19)
21 181 Val San Martino YAMAHA 250 4T      1'47.66    16'41.80DOMENEGHINI Matteo (ITA) SDLOM 16'41.801991 LOMR00583
2'04.78 (PS1: 17) 3'20.85 (PS2: 17) 2'07.32 (PS3: 25)
3'26.46 (PS4: 22) 2'09.93 (PS5: 24) 3'32.46 (PS6: 24)
22 232 Tre Laghi Due KTM 250 4T      1'50.29    16'44.43RICCHINI Stefano (ITA) SDLOM 16'44.431985 LOMM02147
2'07.99 (PS1: 22) 3'28.80 (PS2: 26) 2'05.69 (PS3: 23)
3'28.71 (PS4: 23) 2'04.95 (PS5: 21) 3'28.29 (PS6: 20)
23 221 Val San Martino HONDA 250 4T      1'51.40    16'45.54BAIGUINI Marco (ITA) SDLOM 16'45.541989 LOMU01765
2'05.46 (PS1: 19) 3'33.14 (PS2: 28) 2'01.14 (PS3: 20)
3'30.22 (PS4: 24) 2'03.95 (PS5: 19) 3'31.63 (PS6: 22)
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
10/06/2018
COSTA VOLPINO BG
CAMPIONATO REGIONALE
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
Codice Gara : LOMEN002
Classifica di Classe della Giornata 9 / 18
24 218 Lago D`iseo KTM 250 4T      2'05.64    16'59.78MARTINELLI Davide (ITA) SDLOM 16'59.781994 LOMS02546
2'12.63 (PS1: 26) 3'28.81 (PS2: 27) 2'14.48 (PS3: 27)
3'30.54 (PS4: 25) 2'03.78 (PS5: 18) 3'29.54 (PS6: 21)
25 231 Tre Laghi Due HONDA 250 4T      2'07.34    17'01.48BENINI Anacleto (ITA) SDLOM 17'01.481986 LOMM02057
2'08.02 (PS1: 23) 3'27.71 (PS2: 24) 2'06.16 (PS3: 24)
3'35.24 (PS4: 29) 2'08.11 (PS5: 23) 3'36.24 (PS6: 25)
26 237 Cassano Magnago HONDA 250 4T      2'30.96    17'25.10INTROINI Riccardo (ITA) SDLOM 17'25.101994 LOMQ01586
2'20.62 (PS1: 27) 3'28.53 (PS2: 25) 2'14.86 (PS3: 28)
3'31.68 (PS4: 26) 2'17.05 (PS5: 27) 3'32.36 (PS6: 23)
27 209 Bergamo HONDA 250 4T      2'52.72    17'46.86PLEBANI Luca (ITA) SDLOM 17'46.861993 LOMM01021
2'22.28 (PS1: 28) 3'35.24 (PS2: 29) 2'14.02 (PS3: 26)
3'32.17 (PS4: 27) 2'13.01 (PS5: 25) 3'50.14 (PS6: 28)
28 208 Valsassina V. Ciresa A.m. Asd KTM 250 4T      3'09.76    18'03.90MUTTONI Mattia (ITA) SDLOM 18'03.901990 LOMT01001
2'26.32 (PS1: 29) 3'27.50 (PS2: 23) 2'30.60 (PS3: 29)
3'33.31 (PS4: 28) 2'19.70 (PS5: 28) 3'46.47 (PS6: 27)
RIT 142 Giallo 23 Young YAMAHA 250 4T NP PS5GHIDINI Paolo (ITA) SDLOM1992 LOMF00613
2'03.65 (PS1: 16) 3'20.76 (PS2: 16) 1'57.50 (PS3: 9)
3'20.84 (PS4: 16)
RIT 219 Fast Team HONDA 250 4T RIT PS1USLENGHI Luca (ITA) SDLOM1988 LOMT02520
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
10/06/2018
COSTA VOLPINO BG
CAMPIONATO REGIONALE
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
Codice Gara : LOMEN002
Classifica di Classe della Giornata 10 / 18
CLASSE SELOM (SELOM)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 121 Intimiano N. Noseda HUSQVARNA 350 4T     14'25.21BALBONI Andrea (ITA) SELOM 14'25.21  201990 LOMC00170
1'47.93 (PS1: 1) 3'03.52 (PS2: 2) 1'47.32 (PS3: 2)
2'58.99 (PS4: 1) 1'46.02 (PS5: 1) 3'01.43 (PS6: 1)
2 113 In Moto Col Gigi SHERCO 300 4T        23.18    14'48.39CORRADIN Alessandro (ITA) SELOM 14'48.39  171988 LOME00078
1'48.02 (PS1: 2) 3'03.07 (PS2: 1) 1'46.91 (PS3: 1)
3'12.63 (PS4: 3) 1'48.37 (PS5: 2) 3'09.39 (PS6: 3)
3 123 Lago D`iseo KTM 350 4T        44.23    15'09.44DELBONO Jacopo (ITA) SELOM 15'09.44  151993 LOMR00391
1'59.76 (PS1: 6) 3'06.24 (PS2: 3) 1'52.97 (PS3: 3)
3'06.51 (PS4: 2) 1'55.86 (PS5: 5) 3'08.10 (PS6: 2)
4 145 Costa Volpino HONDA 450 4T      1'12.60    15'37.81QUESTI Joseph (ITA) SELOM 15'37.81  131986 LOMT01598
1'56.25 (PS1: 3) 3'12.97 (PS2: 5) 2'00.34 (PS3: 6)
3'17.60 (PS4: 6) 1'55.59 (PS5: 4) 3'15.06 (PS6: 4)
5 152 Fast Team HONDA 450 4T      1'12.64    15'37.85VALSECCHI Stefano (ITA) SELOM 15'37.85  111986 LOMC01497
1'59.04 (PS1: 4) 3'11.15 (PS2: 4) 1'55.03 (PS3: 4)
3'15.32 (PS4: 4) 1'58.51 (PS5: 6) 3'18.80 (PS6: 5)
6 161 Bergamo KTM 350 4T      1'20.25    15'45.46MAGONI Robert (ITA) SELOM 15'45.46  101989 LOMS01080
1'59.40 (PS1: 5) 3'18.74 (PS2: 7) 1'55.87 (PS3: 5)
3'16.46 (PS4: 5) 1'54.98 (PS5: 3) 3'20.01 (PS6: 6)
7 166 Lago D`iseo KTM 350 4T      1'57.12    16'22.33BELOTTI Cristian (ITA) SELOM 16'22.33  91993 LOMS03075
2'03.53 (PS1: 7) 3'16.95 (PS2: 6) 2'01.52 (PS3: 7)
3'32.99 (PS4: 9) 2'02.10 (PS5: 8) 3'25.24 (PS6: 7)
8 189 Bergamo KTM 350 4T      2'10.76    16'35.97MAGRI Giordano (ITA) SELOM 16'25.97        10  81991 LOML02846
2'08.00 (PS1: 10) 3'20.43 (PS2: 8) 2'04.23 (PS3: 9)
3'23.18 (PS4: 7) 2'00.39 (PS5: 7) 3'29.74 (PS6: 8)
9 185 Rs 77 HUSQVARNA 350 4T      2'33.16    16'58.37MESTRINER Leonardo (ITA) SELOM 16'58.37  71992 LOMN02084
2'07.14 (PS1: 8) 3'31.04 (PS2: 11) 2'03.54 (PS3: 8)
3'32.70 (PS4: 8) 2'08.13 (PS5: 10) 3'35.82 (PS6: 9)
10 214 Costa Volpino HONDA 450 4T      2'47.31    17'12.52MOGNETTI Antonio (ITA) SELOM 17'12.52  61984 LOMQ03912
2'13.27 (PS1: 11) 3'30.41 (PS2: 10) 2'08.82 (PS3: 12)
3'33.44 (PS4: 11) 2'09.90 (PS5: 11) 3'36.68 (PS6: 10)
11 239 Cassano Magnago SHERCO 300 4T      3'05.22    17'30.43INTROINI Alberto (ITA) SELOM 17'30.43  51994 LOMQ01587
2'19.21 (PS1: 13) 3'31.58 (PS2: 12) 2'13.11 (PS3: 13)
3'33.05 (PS4: 10) 2'12.70 (PS5: 12) 3'40.78 (PS6: 12)
12 241 Cassano Magnago TM 300 4T      3'08.62    17'33.83MARI Alessandro (ITA) SELOM 17'33.83  41986 LOMT01594
2'07.27 (PS1: 9) 3'35.29 (PS2: 14) 2'06.93 (PS3: 11)
3'40.62 (PS4: 14) 2'14.51 (PS5: 13) 3'49.21 (PS6: 16)
13 227 Abbiate Guazzone HUSQVARNA 350 4T      3'11.24    17'36.45FARE` Davide (ITA) SELOM 17'36.45  31994 LOMS03655
2'33.83 (PS1: 16) 3'30.02 (PS2: 9) 2'06.01 (PS3: 10)
3'41.91 (PS4: 15) 2'07.65 (PS5: 9) 3'37.03 (PS6: 11)
14 236 Gilera Club Arcore HONDA 450 4T      3'39.15    18'04.36CARAFFINI Leonardo (ITA) SELOM 18'04.36  21988 LOMT02500
2'24.14 (PS1: 14) 3'33.09 (PS2: 13) 2'16.79 (PS3: 15)
3'34.20 (PS4: 12) 2'32.05 (PS5: 15) 3'44.09 (PS6: 13)
15 222 Val San Martino HUSQVARNA 350 4T      3'48.41    18'13.62SIRONI Elia (ITA) SELOM 18'13.62  11993 LOMT02150
2'26.35 (PS1: 15) 3'40.17 (PS2: 16) 2'22.55 (PS3: 16)
3'42.79 (PS4: 16) 2'17.63 (PS5: 14) 3'44.13 (PS6: 14)
16 213 Pavia KTM 350 4T      3'49.83    18'15.04COMMISSARI Lorenzo (ITA) SELOM 18'15.041994 LOMS02746
2'16.04 (PS1: 12) 3'39.52 (PS2: 15) 2'13.63 (PS3: 14)
3'38.19 (PS4: 13) 2'40.72 (PS5: 16) 3'46.94 (PS6: 15)
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
10/06/2018
COSTA VOLPINO BG
CAMPIONATO REGIONALE
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
Codice Gara : LOMEN002
Classifica di Classe della Giornata 11 / 18
CLASSE TALOM (TALOM)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 316 Costa Volpino YAMAHA 125 2T     16'26.00BIGONI Giorgio (ITA) TALOM 16'26.00  202001 LOMU01706
2'10.58 (PS1: 2) 3'18.24 (PS2: 1) 1'58.83 (PS3: 1)
3'16.24 (PS4: 1) 2'14.02 (PS5: 3) 3'28.09 (PS6: 1)
2 290 Bergamo KTM 125 2T      1'04.78    17'30.78GUERINI Elia (ITA) TALOM 17'30.78  172001 LOMS04695
2'18.04 (PS1: 7) 3'35.01 (PS2: 5) 2'12.06 (PS3: 4)
3'33.24 (PS4: 3) 2'13.01 (PS5: 2) 3'39.42 (PS6: 2)
3 338 Costa Volpino KTM 125 2T      1'43.79    18'09.79PEZZOTTI Mirko (ITA) TALOM 18'09.79  151997 LOMU03551
2'17.93 (PS1: 6) 3'45.29 (PS2: 14) 2'25.33 (PS3: 7)
3'47.47 (PS4: 7) 2'08.18 (PS5: 1) 3'45.59 (PS6: 4)
4 299 Costa Volpino SHERCO 125 2T      1'54.38    18'20.38PIANTONI Simone (ITA) TALOM 18'20.38  132001 LOMU00301
2'31.84 (PS1: 11) 3'38.34 (PS2: 6) 2'30.81 (PS3: 11)
3'38.72 (PS4: 4) 2'15.14 (PS5: 4) 3'45.53 (PS6: 3)
5 333 Lago D`iseo YAMAHA 125 2T      2'01.39    18'27.39BELLERI Luca (ITA) TALOM 18'27.39  112000 LOMU03119
2'16.87 (PS1: 5) 3'42.42 (PS2: 10) 2'26.54 (PS3: 8)
3'46.26 (PS4: 5) 2'15.84 (PS5: 5) 3'59.46 (PS6: 9)
6 270 Abbiate Guazzone KTM 125 2T      2'02.11    18'28.11CARPANESE Fabrizio (ITA) TALOM 18'28.11  101979 LOMP00337
2'22.59 (PS1: 9) 3'41.19 (PS2: 8) 2'18.67 (PS3: 6)
3'46.84 (PS4: 6) 2'29.55 (PS5: 7) 3'49.27 (PS6: 5)
7 321 Sebino KTM 125 2T      2'13.14    18'39.14MELOTTI Andrea (ITA) TALOM 18'39.14  92000 LOMU02229
2'26.08 (PS1: 10) 3'44.23 (PS2: 13) 2'16.52 (PS3: 5)
3'48.10 (PS4: 8) 2'32.74 (PS5: 8) 3'51.47 (PS6: 6)
8 291 Visab BETA 125 2T      2'20.39    18'46.39BACCO Andrea (ITA) TALOM 18'46.39  82001 LOMS05348
2'20.89 (PS1: 8) 3'44.12 (PS2: 12) 2'36.30 (PS3: 13)
3'50.96 (PS4: 10) 2'20.71 (PS5: 6) 3'53.41 (PS6: 7)
9 305 Lago D`iseo KTM 125 2T      2'39.38    19'05.38PLEBANI Marco (ITA) TALOM 19'05.38  71999 LOMU01276
2'32.87 (PS1: 12) 3'41.40 (PS2: 9) 2'29.15 (PS3: 9)
3'49.71 (PS4: 9) 2'38.82 (PS5: 9) 3'53.43 (PS6: 8)
10 326 Much Power Racing Moto Club S.KTM 125 2T      3'18.72    19'44.72GENONI Giulio (ITA) TALOM 19'44.72  61999 LOMU02694
2'35.02 (PS1: 15) 3'51.06 (PS2: 15) 2'31.80 (PS3: 12)
3'51.01 (PS4: 11) 2'51.20 (PS5: 12) 4'04.63 (PS6: 10)
11 340 Tre Pievi KTM 125 2T      3'43.84    20'09.84IMMORDINO Alessandro (ITA) TALOM 20'09.84  52000 LOMU03713
2'47.52 (PS1: 18) 3'51.09 (PS2: 16) 2'49.44 (PS3: 16)
3'52.58 (PS4: 12) 2'42.74 (PS5: 11) 4'06.47 (PS6: 11)
12 328 Rs 77 HUSQVARNA 125 2T      4'39.90    21'05.90COMPAGNONI Alessandro (ITA) TALOM 21'05.90  41970 LOMU02788
2'38.01 (PS1: 16) 4'07.34 (PS2: 18) 2'36.50 (PS3: 14)
4'27.45 (PS4: 15) 2'42.37 (PS5: 10) 4'34.23 (PS6: 12)
RIT 280 Mx Revel YAMAHA 125 2T RIT PS5SAVIO Daniele (ITA) TALOM2000 LOMQ01233
2'13.67 (PS1: 4) 3'20.92 (PS2: 3) 2'02.56 (PS3: 2)
3'20.95 (PS4: 2)
RIT 303 Parini YAMAHA 125 2T RIT PS5REDAELLI Giorgio (ITA) TALOM1999 LOMU00913
2'39.21 (PS1: 17) 3'39.11 (PS2: 7) 2'39.21 (PS3: 15)
3'54.44 (PS4: 13)
RIT 320 Bergamo TM 125 2T NP PS5CRISTINETTI Thomas (ITA) TALOM1999 LOMU02170
2'34.86 (PS1: 14) 3'59.88 (PS2: 17) 2'30.07 (PS3: 10)
4'03.79 (PS4: 14)
RIT 298 Sebino YAMAHA 125 2T NP PS4GIACOMELLI Luca (ITA) TALOM2000 LOMU00277
2'03.06 (PS1: 1) 3'18.55 (PS2: 2) 2'10.20 (PS3: 3)
RIT 285 Emilio Marchi HONDA 125 2T RIT PS3DE BERNARDI Giovanni (ITA) TALOM1970 LOMG03597
3'34.60 (PS1: 19) 4'17.68 (PS2: 20)
RIT 289 Grigna Valsassina - Moreno MasSUZUKI VALENTI 125 2T RIT PS3PIU Alessandro (ITA) TALOM1998 LOMS03899
2'11.37 (PS1: 3) 3'28.58 (PS2: 4)
RIT 301 Lago D`iseo KTM 125 2T RIT PS3PIRLETTI Nicolo' (ITA) TALOM1997 LOMU00410
4'12.36 (PS2: 19)
RIT 324 Bergamo KTM 125 2T RIT PS3ANGELONI Fabio (ITA) TALOM1997 LOMU02531
2'34.31 (PS1: 13) 3'42.67 (PS2: 11)
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
10/06/2018
COSTA VOLPINO BG
CAMPIONATO REGIONALE
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
Codice Gara : LOMEN002
Classifica di Classe della Giornata 12 / 18
CLASSE TBLOM (TBLOM)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 339 Costa Volpino HUSQVARNA 250 2T     15'59.37CARRARA Isacco (ITA) TBLOM 15'59.37  201997 LOMU03552
2'01.83 (PS1: 1) 3'24.39 (PS2: 1) 1'57.49 (PS3: 1)
3'17.64 (PS4: 1) 2'02.00 (PS5: 2) 3'16.02 (PS6: 1)
2 260 Chieve KTM 250 2T        35.83    16'35.20VIERO Andrea (ITA) TBLOM 16'35.20  171994 LOMP00834
2'04.26 (PS1: 2) 3'24.96 (PS2: 2) 1'59.49 (PS3: 2)
3'29.03 (PS4: 2) 2'05.10 (PS5: 3) 3'32.36 (PS6: 2)
3 293 Broncino HUSQVARNA 250 2T      1'07.49    17'06.86MONTI Andrea (ITA) TBLOM 17'06.86  151997 LOMT01596
2'08.08 (PS1: 3) 3'27.30 (PS2: 3) 2'15.08 (PS3: 5)
3'29.87 (PS4: 3) 2'10.54 (PS5: 5) 3'35.99 (PS6: 3)
4 272 Bergamo TM 250 2T      1'16.84    17'16.21BREDA Fabio (ITA) TBLOM 17'16.21  131973 LOMU00947
2'16.39 (PS1: 5) 3'32.14 (PS2: 5) 2'08.74 (PS3: 4)
3'37.84 (PS4: 4) 2'01.86 (PS5: 1) 3'39.24 (PS6: 4)
5 251 Bergamo TM 250 2T      1'41.84    17'41.21POLINI Luca (ITA) TBLOM 17'41.21  111970 LOMU00945
2'20.35 (PS1: 8) 3'42.03 (PS2: 10) 2'08.43 (PS3: 3)
3'40.87 (PS4: 5) 2'08.89 (PS5: 4) 3'40.64 (PS6: 5)
6 319 Gardone V.t. TM 144 2T      2'13.98    18'13.35SERVENTI Marco (ITA) TBLOM 18'13.35  101997 LOMU02038
2'12.60 (PS1: 4) 3'32.18 (PS2: 6) 2'18.65 (PS3: 7)
3'53.89 (PS4: 7) 2'24.50 (PS5: 7) 3'51.53 (PS6: 6)
7 312 Pavia KTM 250 2T      2'38.79    18'38.16COLOMBO Maurizio (ITA) TBLOM 18'38.16  91975 LOMU01593
2'22.59 (PS1: 9) 3'38.41 (PS2: 8) 2'16.65 (PS3: 6)
4'01.01 (PS4: 8) 2'11.08 (PS5: 6) 4'08.42 (PS6: 8)
8 277 Paolo Bianchi HONDA 250 2T      3'24.36    19'23.73RIZZOLIO Roberto (ITA) TBLOM 19'23.73  81957 LOMU02184
2'20.08 (PS1: 7) 3'35.32 (PS2: 7) 2'33.68 (PS3: 8)
3'49.60 (PS4: 6) 3'05.98 (PS5: 10) 3'59.07 (PS6: 7)
9 286 Bergamo HUSQVARNA 250 2T      4'29.91    20'29.28CADEI Michael (ITA) TBLOM 20'29.28  71994 LOMP01229
2'36.75 (PS1: 11) 4'00.74 (PS2: 11) 2'45.02 (PS3: 9)
4'01.66 (PS4: 9) 2'37.95 (PS5: 8) 4'27.16 (PS6: 10)
10 341 Tre Pievi KTM 250 2T      7'53.33    23'52.70MANCASSOLA Riccardo (ITA) TBLOM 23'52.70  61998 LOMU03714
2'38.69 (PS1: 12) 4'16.14 (PS2: 12) 5'27.99 (PS3: 10)
4'08.87 (PS4: 10) 3'02.20 (PS5: 9) 4'18.81 (PS6: 9)
RIT 294 Grigna Valsassina - Moreno MasKTM 250 2T RIT PS3MAURI Mattia (ITA) TBLOM1998 LOMT02608
2'25.00 (PS1: 10) 3'41.93 (PS2: 9)
RIT 346 P. Mozzanica YAMAHA 250 2T RIT PS3BOGGIO Luca (ITA) TBLOM1993 LOMU04488
2'17.51 (PS1: 6) 3'27.39 (PS2: 4)
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
10/06/2018
COSTA VOLPINO BG
CAMPIONATO REGIONALE
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
Codice Gara : LOMEN002
Classifica di Classe della Giornata 13 / 18
CLASSE TCJLOM (TCJLOM)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 102 Pavia KTM 300 2T     14'05.17ARESI Federico (ITA) TCJLOM 14'05.17  201996 LOMG00052
1'50.83 (PS1: 2) 2'55.63 (PS2: 1) 1'45.16 (PS3: 2)
2'53.89 (PS4: 1) 1'44.85 (PS5: 2) 2'54.81 (PS6: 1)
2 8 Pavia KTM 125 2T        19.02    14'24.19CAPOFERRI Alberto (ITA) TCJLOM 14'24.19  171998 LOMG06556
1'51.31 (PS1: 3) 2'58.94 (PS2: 3) 1'48.60 (PS3: 5)
3'00.73 (PS4: 4) 1'46.17 (PS5: 4) 2'58.44 (PS6: 2)
3 107 Lago D`iseo YAMAHA 450 4T        24.48    14'29.65GIUDICI Mirko (ITA) TCJLOM 14'29.65  151996 LOMR00991
1'51.68 (PS1: 4) 3'02.21 (PS2: 4) 1'45.94 (PS3: 3)
3'01.05 (PS4: 5) 1'45.52 (PS5: 3) 3'03.25 (PS6: 6)
4 45 Lago D`iseo BETA 125 2T        32.03    14'37.20BONAZZI Giovanni (ITA) TCJLOM 14'37.20  132000 LOML00256
1'56.95 (PS1: 9) 3'02.54 (PS2: 5) 1'48.36 (PS3: 4)
2'59.90 (PS4: 3) 1'46.69 (PS5: 5) 3'02.76 (PS6: 4)
5 109 Pavia KTM 250 4T        37.88    14'43.05BOSSI Walter (ITA) TCJLOM 14'43.05  111995 LOML01620
1'52.35 (PS1: 5) 3'03.82 (PS2: 8) 1'50.27 (PS3: 8)
3'02.79 (PS4: 7) 1'48.87 (PS5: 8) 3'04.95 (PS6: 7)
6 69 Sebino YAMAHA 125 2T        40.46    14'45.63GRIGIS Matteo (ITA) TCJLOM 14'45.63  102001 LOML01586
2'02.89 (PS1: 11) 3'03.22 (PS2: 6) 1'48.85 (PS3: 6)
3'01.58 (PS4: 6) 1'47.46 (PS5: 6) 3'01.63 (PS6: 3)
7 47 Intimiano N. Noseda KTM 250 4T        42.16    14'47.33BESAGNO Alberto (ITA) TCJLOM 14'47.33  91998 LOMN01619
1'52.89 (PS1: 6) 3'07.06 (PS2: 10) 1'48.90 (PS3: 7)
3'05.07 (PS4: 9) 1'48.37 (PS5: 7) 3'05.04 (PS6: 8)
8 36 Gardone V.t. GAS GAS 300 2T        42.19    14'47.36MARTINELLI Maurizio (ITA) TCJLOM 14'47.36  81998 LOMG02783
1'55.11 (PS1: 7) 3'03.26 (PS2: 7) 1'50.65 (PS3: 9)
3'02.90 (PS4: 8) 1'50.34 (PS5: 9) 3'05.10 (PS6: 9)
9 117 Intimiano N. Noseda YAMAHA 250 4T        52.07    14'57.24ROVIDA Mattia Stefano (ITA) TCJLOM 14'57.24  71997 LOMG02689
1'58.75 (PS1: 10) 3'05.74 (PS2: 9) 1'52.84 (PS3: 11)
3'06.24 (PS4: 10) 1'50.67 (PS5: 10) 3'03.00 (PS6: 5)
10 58 Lago D`iseo KTM 125 2T      1'05.51    15'10.68PATELLI Diego (ITA) TCJLOM 15'10.68  61997 LOMP00472
1'55.38 (PS1: 8) 3'08.00 (PS2: 11) 1'51.26 (PS3: 10)
3'08.34 (PS4: 11) 1'51.37 (PS5: 11) 3'16.33 (PS6: 10)
RIT 16 Pavia KTM 350 4T NP PS6ZILLI Enrico (ITA) TCJLOM1999 LOMR00588
1'45.97 (PS1: 1) 2'57.23 (PS2: 2) 1'43.69 (PS3: 1)
2'58.84 (PS4: 2) 1'44.71 (PS5: 1)
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
10/06/2018
COSTA VOLPINO BG
CAMPIONATO REGIONALE
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
Codice Gara : LOMEN002
Classifica di Classe della Giornata 14 / 18
CLASSE TCLOM (TCLOM)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 226 Intimiano N. Noseda HUSQVARNA 300 2T     15'41.44FRANZI Ivan (ITA) TCLOM 15'41.44  201994 LOMM00814
2'00.53 (PS1: 1) 3'20.55 (PS2: 1) 1'57.46 (PS3: 1)
3'14.81 (PS4: 1) 1'56.07 (PS5: 1) 3'12.02 (PS6: 1)
2 343 Bergamo GAS GAS 300 2T      1'12.79    16'54.23POIATTI Nicola Gabriel (ITA) TCLOM 16'54.23  171985 LOMU03988
2'05.31 (PS1: 2) 3'28.75 (PS2: 2) 2'04.24 (PS3: 2)
3'35.83 (PS4: 4) 2'03.39 (PS5: 2) 3'36.71 (PS6: 3)
3 245 Pavia HUSQVARNA 300 2T      1'36.02    17'17.46MASTROSIMONE Manuele (ITA) TCLOM 17'17.46  151993 LOMU02164
2'09.39 (PS1: 4) 3'37.62 (PS2: 11) 2'09.54 (PS3: 5)
3'36.33 (PS4: 5) 2'07.82 (PS5: 3) 3'36.76 (PS6: 4)
4 281 Visab SHERCO 300 2T      1'51.53    17'32.97DANIELE Luigi (ITA) TCLOM 17'32.97  131978 LOMU01208
2'15.53 (PS1: 7) 3'31.15 (PS2: 5) 2'13.63 (PS3: 8)
3'45.69 (PS4: 11) 2'09.07 (PS5: 5) 3'37.90 (PS6: 5)
5 262 Bergamo BETA 300 2T      1'56.60    17'38.04TAGLIAFERRI Marco (ITA) TCLOM 17'38.04  111996 LOMU02171
2'10.87 (PS1: 5) 3'40.27 (PS2: 12) 2'08.84 (PS3: 4)
3'42.14 (PS4: 10) 2'08.21 (PS5: 4) 3'47.71 (PS6: 9)
6 308 Sebino HUSQVARNA 300 2T      2'00.63    17'42.07COLLODORO Nicola (ITA) TCLOM 17'42.07  101974 LOMU01455
2'17.37 (PS1: 10) 3'34.78 (PS2: 8) 2'13.04 (PS3: 7)
3'41.14 (PS4: 8) 2'14.62 (PS5: 7) 3'41.12 (PS6: 6)
7 342 Sebino TM 300 2T      2'04.76    17'46.20GAZZOLI Andrea (ITA) TCLOM 17'46.20  92000 LOMU03785
2'15.98 (PS1: 9) 3'37.12 (PS2: 10) 2'11.27 (PS3: 6)
3'39.39 (PS4: 6) 2'17.49 (PS5: 9) 3'44.95 (PS6: 8)
8 254 Pavia HUSQVARNA 300 2T      2'12.78    17'54.22CATTO Sauro Edoardo (ITA) TCLOM 17'54.22  81993 LOMU02165
2'25.58 (PS1: 11) 3'32.57 (PS2: 6) 2'19.49 (PS3: 10)
3'40.23 (PS4: 7) 2'15.15 (PS5: 8) 3'41.20 (PS6: 7)
9 348 A. Bergamonti KTM 300 2T      2'30.87    18'12.31SARZI AMADE` Kevin (ITA) TCLOM 18'12.31  71997 LOMU04691
2'15.14 (PS1: 6) 3'34.86 (PS2: 9) 2'25.41 (PS3: 12)
3'41.31 (PS4: 9) 2'17.50 (PS5: 10) 3'58.09 (PS6: 12)
10 318 Misinto A. Bergamonti KTM 300 2T      2'50.88    18'32.32LAVAZZA Attilio Ernesto (ITA) TCLOM 18'32.32  61991 LOMU02000
2'15.70 (PS1: 8) 3'40.31 (PS2: 13) 2'18.63 (PS3: 9)
3'55.03 (PS4: 13) 2'21.31 (PS5: 11) 4'01.34 (PS6: 13)
11 307 Much Power Racing Moto Club S.KTM 300 2T      4'13.75    19'55.19MONTANELLI Mirko (ITA) TCLOM 19'55.19  51991 LOMU01316
2'31.02 (PS1: 12) 3'43.83 (PS2: 14) 2'46.57 (PS3: 14)
3'46.86 (PS4: 12) 3'16.50 (PS5: 13) 3'50.41 (PS6: 10)
12 336 Fast Team BETA 300 2T      7'17.72    22'59.16CUSINI Aldo (ITA) TCLOM 16'59.16      6'00  41971 LOMU03372
2'07.78 (PS1: 3) 3'29.02 (PS2: 3) 2'06.64 (PS3: 3)
3'32.28 (PS4: 3) 2'12.55 (PS5: 6) 3'30.89 (PS6: 2)
RIT 331 Gilera Club Arcore HUSQVARNA 300 2T RIT PS6VASAPOLLO Francesco (ITA) TCLOM1974 LOMU02994
3'48.25 (PS2: 15) 2'28.86 (PS3: 13) 3'58.70 (PS4: 14)
2'33.71 (PS5: 12) 3'55.55 (PS6: 11)
RIT 327 Much Power Racing Moto Club S.KTM 300 2T NP PS5GRIFFANTI Federico (ITA) TCLOM1999 LOMU02695
2'33.18 (PS1: 13) 3'31.01 (PS2: 4) 2'19.94 (PS3: 11)
3'31.81 (PS4: 2)
RIT 302 Tre Laghi Due BETA 300 2T RIT PS3FACCHETTI Paolo (ITA) TCLOM1997 LOMU00702
3'33.84 (PS2: 7)
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
10/06/2018
COSTA VOLPINO BG
CAMPIONATO REGIONALE
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
Codice Gara : LOMEN002
Classifica di Classe della Giornata 15 / 18
CLASSE TCSLOM (TCSLOM)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 103 Intimiano N. Noseda HUSQVARNA 250 4T     14'21.32BASSI Andrea (ITA) TCSLOM 14'21.32  201989 LOMF00129
1'48.60 (PS1: 1) 3'03.49 (PS2: 5) 1'46.16 (PS3: 1)
2'59.09 (PS4: 1) 1'43.79 (PS5: 1) 3'00.19 (PS6: 1)
2 6 Bergamo KTM 125 2T        11.27    14'32.59MALANCHINI Robert (ITA) TCSLOM 14'32.59  171993 LOMH00235
1'54.13 (PS1: 7) 3'00.14 (PS2: 1) 1'49.71 (PS3: 5)
3'01.11 (PS4: 2) 1'47.03 (PS5: 2) 3'00.47 (PS6: 2)
3 106 Pavia SHERCO 300 4T        18.25    14'39.57PERONI Riccardo (ITA) TCSLOM 14'39.57  151987 LOMB00818
1'53.72 (PS1: 6) 3'00.68 (PS2: 2) 1'49.35 (PS3: 3)
3'01.52 (PS4: 3) 1'49.67 (PS5: 5) 3'04.63 (PS6: 5)
4 85 Bergamo KTM 250 4T        20.79    14'42.11TRAPLETTI Simone (ITA) TCSLOM 14'42.11  131993 LOMI02387
1'52.72 (PS1: 4) 3'04.80 (PS2: 6) 1'49.37 (PS3: 4)
3'02.12 (PS4: 4) 1'49.56 (PS5: 4) 3'03.54 (PS6: 3)
5 108 Abbiate Guazzone HONDA 250 4T        23.17    14'44.49TACCHINI Alessandro (ITA) TCSLOM 14'44.49  111989 LOMB00744
1'52.83 (PS1: 5) 3'02.76 (PS2: 4) 1'51.62 (PS3: 6)
3'02.54 (PS4: 5) 1'50.87 (PS5: 6) 3'03.87 (PS6: 4)
6 105 Desio KTM 300 2T        32.52    14'53.84ESPOSTO Alessandro (ITA) TCSLOM 14'43.84        10  101987 LOMQ03605
1'50.90 (PS1: 2) 3'00.77 (PS2: 3) 1'46.50 (PS3: 2)
3'03.36 (PS4: 6) 1'55.77 (PS5: 8) 3'06.54 (PS6: 7)
7 75 Lago D`iseo YAMAHA 250 4T        45.43    15'06.75GRIGIS Patrick (ITA) TCSLOM 15'06.75  91994 LOMG01471
1'51.51 (PS1: 3) 3'08.03 (PS2: 8) 2'00.07 (PS3: 8)
3'05.96 (PS4: 7) 1'51.85 (PS5: 7) 3'09.33 (PS6: 8)
8 92 Pavia SHERCO 300 4T        45.63    15'06.95ZUCCA Mauro (ITA) TCSLOM 15'06.95  81992 LOMG08629
1'54.97 (PS1: 8) 3'07.66 (PS2: 7) 1'59.68 (PS3: 7)
3'10.16 (PS4: 8) 1'48.73 (PS5: 3) 3'05.75 (PS6: 6)
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
10/06/2018
COSTA VOLPINO BG
CAMPIONATO REGIONALE
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
Codice Gara : LOMEN002
Classifica di Classe della Giornata 16 / 18
CLASSE TDLOM (TDLOM)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 344 Bergamo HONDA 250 4T     16'07.60FINARDI Alessandro (ITA) TDLOM 16'07.60  201981 LOMU03990
2'03.53 (PS1: 1) 3'18.55 (PS2: 1) 1'59.53 (PS3: 1)
3'22.32 (PS4: 1) 1'59.62 (PS5: 1) 3'24.05 (PS6: 1)
2 249 Sebino HONDA 250 4T        38.38    16'45.98VALDORA Umberto (ITA) TDLOM 16'45.98  171971 LOMU00278
2'07.62 (PS1: 2) 3'21.38 (PS2: 2) 2'04.16 (PS3: 2)
3'27.18 (PS4: 2) 2'11.97 (PS5: 3) 3'33.67 (PS6: 2)
3 279 Bergamo SUZUKI 250 4T      1'17.20    17'24.80MARTINELLI Massimo (ITA) TDLOM 17'24.80  151961 LOMU04702
2'11.92 (PS1: 3) 3'31.89 (PS2: 5) 2'11.15 (PS3: 4)
3'30.97 (PS4: 3) 2'20.11 (PS5: 5) 3'38.76 (PS6: 4)
4 267 Lago D`iseo HUSQVARNA 250 4T      1'29.30    17'36.90SENECI Livio (ITA) TDLOM 17'36.90  131984 LOMU01199
2'17.69 (PS1: 6) 3'31.90 (PS2: 6) 2'12.38 (PS3: 5)
3'41.44 (PS4: 6) 2'09.41 (PS5: 2) 3'44.08 (PS6: 5)
5 349 Costa Volpino HONDA 250 4T      1'36.67    17'44.27GUIZZETTI Davide (ITA) TDLOM 17'44.27  111989 LOMU04729
2'15.19 (PS1: 4) 3'28.74 (PS2: 3) 2'08.00 (PS3: 3)
3'34.23 (PS4: 5) 2'31.19 (PS5: 9) 3'46.92 (PS6: 7)
6 337 Chieve YAMAHA 250 4T      1'45.95    17'53.55BETTINELLI Daniele (ITA) TDLOM 17'53.55  101981 LOMU03479
2'26.83 (PS1: 10) 3'30.91 (PS2: 4) 2'28.39 (PS3: 10)
3'33.73 (PS4: 4) 2'19.94 (PS5: 4) 3'33.75 (PS6: 3)
7 268 Paolo Bianchi SHERCO 250 4T      2'04.38    18'11.98NEGRINI Mario (ITA) TDLOM 18'11.98  91965 LOMP00228
2'23.76 (PS1: 8) 3'34.72 (PS2: 7) 2'21.36 (PS3: 6)
3'44.82 (PS4: 7) 2'20.66 (PS5: 7) 3'46.66 (PS6: 6)
8 350 Costa Volpino HONDA 250 4T      2'57.79    19'05.39PAPPALARDO Andrea (ITA) TDLOM 19'05.39  81991 LOMU04730
2'35.09 (PS1: 12) 3'42.38 (PS2: 8) 2'21.60 (PS3: 7)
3'49.22 (PS4: 8) 2'28.17 (PS5: 8) 4'08.93 (PS6: 11)
9 330 Bergamo HONDA 250 4T      3'27.47    19'35.07GALIMBERTI Lorenzo (ITA) TDLOM 19'35.07  71997 LOMU02820
2'23.34 (PS1: 7) 3'46.88 (PS2: 11) 2'23.25 (PS3: 8)
3'53.72 (PS4: 11) 3'13.64 (PS5: 13) 3'54.24 (PS6: 8)
10 284 Bergamo KTM 250 4T      4'30.09    20'37.69BLANCO Xavier (FRA) TDLOM 20'37.69  61974 LOMU02348
2'43.47 (PS1: 13) 3'48.26 (PS2: 13) 2'39.60 (PS3: 13)
4'15.22 (PS4: 12) 2'58.33 (PS5: 12) 4'12.81 (PS6: 12)
11 311 Abbiate Guazzone HONDA 250 4T      6'04.32    22'11.92CORTESE Roberto (ITA) TDLOM 22'11.92  51988 LOMU01592
2'26.22 (PS1: 9) 3'46.13 (PS2: 10) 2'27.16 (PS3: 9)
6'39.71 (PS4: 13) 2'48.48 (PS5: 11) 4'04.22 (PS6: 9)
12 345 Sebino KTM 250 4T      7'27.17    23'34.77BELLUSCHI Davide (ITA) TDLOM 23'34.77  41994 LOMU04118
2'30.88 (PS1: 11) 3'47.37 (PS2: 12) 2'35.10 (PS3: 11)
3'50.02 (PS4: 9) 2'35.44 (PS5: 10) 8'15.96 (PS6: 13)
13 269 Bergamo TM 250 4T     14'46.91    30'54.51MAZZOLENI Alberto (ITA) TDLOM 18'54.51    12'00  31965 LOMT01098
2'16.08 (PS1: 5) 3'44.09 (PS2: 9) 2'35.99 (PS3: 12)
3'53.30 (PS4: 10) 2'20.11 (PS5: 5) 4'04.94 (PS6: 10)
RIT 282 Costa Volpino KTM 250 4T NP PS1VIGANO` Massimo (ITA) TDLOM1953 LOMG03454
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
10/06/2018
COSTA VOLPINO BG
CAMPIONATO REGIONALE
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
Codice Gara : LOMEN002
Classifica di Classe della Giornata 17 / 18
CLASSE TELOM (TELOM)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 347 Sebino KTM 350 4T     16'22.84MONDINI Enrico (ITA) TELOM 16'22.84  201980 LOMU04512
2'01.04 (PS1: 1) 3'18.07 (PS2: 1) 2'05.37 (PS3: 3)
3'23.89 (PS4: 1) 2'07.63 (PS5: 1) 3'26.84 (PS6: 1)
2 310 Sebino HUSQVARNA 350 4T        30.97    16'53.81FIORINI Massimo (ITA) TELOM 16'53.81  171973 LOMU01459
2'01.34 (PS1: 2) 3'25.81 (PS2: 4) 2'03.76 (PS3: 1)
3'34.11 (PS4: 4) 2'10.05 (PS5: 2) 3'38.74 (PS6: 4)
3 287 Bergamo KTM 350 4T      1'33.78    17'56.62BOSIO Matteo (ITA) TELOM 17'56.62  151991 LOMS00808
2'07.29 (PS1: 3) 3'27.72 (PS2: 6) 2'03.96 (PS3: 2)
4'31.69 (PS4: 17) 2'14.85 (PS5: 5) 3'31.11 (PS6: 2)
4 314 Rs 77 KTM 450 4T      1'36.06    17'58.90GALLI Giordano (ITA) TELOM 17'58.90  131975 LOMU01667
2'17.89 (PS1: 5) 3'32.54 (PS2: 7) 2'19.02 (PS3: 8)
3'41.90 (PS4: 6) 2'21.18 (PS5: 6) 3'46.37 (PS6: 5)
5 309 Sebino KTM 450 4T      2'16.59    18'39.43FERITI Emanuele (ITA) TELOM 18'39.43  111978 LOMU01456
2'18.90 (PS1: 7) 3'47.11 (PS2: 14) 2'18.10 (PS3: 7)
3'54.61 (PS4: 11) 2'25.05 (PS5: 7) 3'55.66 (PS6: 8)
6 313 Rs 77 KTM 450 4T      2'20.69    18'43.53SCOLARI Fabio (ITA) TELOM 18'43.53  101976 LOMU01666
2'33.67 (PS1: 10) 3'34.42 (PS2: 8) 2'30.97 (PS3: 10)
3'42.43 (PS4: 7) 2'31.12 (PS5: 9) 3'50.92 (PS6: 7)
7 297 Sebino HONDA 300 4T      2'28.37    18'51.21ARMANINI Stefano (ITA) TELOM 18'51.21  91992 LOMU00274
2'17.52 (PS1: 4) 3'26.17 (PS2: 5) 2'20.34 (PS3: 9)
3'37.63 (PS4: 5) 3'22.43 (PS5: 15) 3'47.12 (PS6: 6)
8 304 Sebino BETA 430 4T      2'48.84    19'11.68TABONI Gabriele (ITA) TELOM 18'11.68      1'00  81997 LOMU01010
2'18.14 (PS1: 6) 3'43.30 (PS2: 11) 2'13.23 (PS3: 5)
3'46.75 (PS4: 9) 2'11.04 (PS5: 3) 3'59.22 (PS6: 9)
9 322 Abbiate Guazzone HONDA 450 4T      2'54.52    19'17.36CIRRINCIONE Daniele (ITA) TELOM 19'17.36  71985 LOMU02380
2'39.16 (PS1: 13) 3'39.81 (PS2: 10) 2'33.88 (PS3: 11)
3'49.72 (PS4: 10) 2'32.90 (PS5: 10) 4'01.89 (PS6: 11)
10 276 Lago D`iseo KTM 350 4T      3'14.10    19'36.94MANESSI Filippo (ITA) TELOM 19'36.94  61994 LOMS01226
2'37.20 (PS1: 12) 3'46.46 (PS2: 13) 2'49.83 (PS3: 14)
3'43.75 (PS4: 8) 2'26.69 (PS5: 8) 4'13.01 (PS6: 14)
11 325 Cassano Magnago KTM 450 4T      3'41.69    20'04.53NIKAJ Ardian (ALB) TELOM 20'04.53  51971 LOMU02626
2'35.52 (PS1: 11) 3'54.25 (PS2: 16) 2'40.64 (PS3: 12)
4'01.07 (PS4: 13) 2'43.30 (PS5: 12) 4'09.75 (PS6: 13)
12 288 Costa Volpino YAMAHA 350 4T      4'08.83    20'31.67FACCHINETTI Giovanni (ITA) TELOM 20'31.67  41946 LOMS02657
2'39.17 (PS1: 14) 3'54.14 (PS2: 15) 2'53.68 (PS3: 15)
4'09.72 (PS4: 16) 2'47.21 (PS5: 13) 4'07.75 (PS6: 12)
13 300 Lago D`iseo YAMAHA 450 4T      5'18.94    21'41.78BARONI Cristian (ITA) TELOM 21'41.78  31997 LOMU00394
2'55.97 (PS1: 15) 4'01.44 (PS2: 17) 3'18.74 (PS3: 16)
4'04.29 (PS4: 14) 2'54.76 (PS5: 14) 4'26.58 (PS6: 15)
14 323 Abbiate Guazzone HONDA 450 4T      6'30.88    22'53.72BORGOGNONI Efrem (ITA) TELOM 22'53.72  21975 LOMU02381
2'19.97 (PS1: 8) 3'35.74 (PS2: 9) 6'14.00 (PS3: 17)
4'09.54 (PS4: 15) 2'34.62 (PS5: 11) 3'59.85 (PS6: 10)
RIT 271 Sebino HUSQVARNA 450 4T RIT PS5PARIMBELLI Luca (ITA) TELOM1982 LOMU02811
3'24.54 (PS2: 3) 2'14.25 (PS3: 6) 3'26.78 (PS4: 3)
RIT 273 Costa Volpino HUSQVARNA 350 4T RIT PS5PIERANNUNZI Alessandro (ITA) TELOM1970 LOMR02075
3'20.28 (PS2: 2) 2'11.51 (PS3: 4) 3'26.58 (PS4: 2)
2'11.61 (PS5: 4) 3'31.28 (PS6: 3)
RIT 317 Paolo Bianchi SHERCO 300 4T NP PS5BRUCIAMONTI Alberto (ITA) TELOM1959 LOMU01886
2'29.29 (PS1: 9) 3'44.56 (PS2: 12) 2'40.76 (PS3: 13)
3'55.88 (PS4: 12)
RIT 334 A. Bergamonti KTM 350 4T RIT PS3BARATTA Andrea (ITA) TELOM1982 LOMU03214
4'07.66 (PS2: 18)
RIT 247 Sebino KTM 350 4T NP PS1FONTANA Paolo Gian Carlo (ITA TELOM1981 LOMU01458
RIT 315 Rs 77 KTM 500 4T NP PS1CONCHIERI Paolo (ITA) TELOM1968 LOMU01668
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
10/06/2018
COSTA VOLPINO BG
CAMPIONATO REGIONALE
CAMPIONATO REGIONALE ENDURO
Codice Gara : LOMEN002
Classifica di Classe della Giornata 18 / 18
CLASSE ZULOM (ZULOM)
MotoclubNo Conduttore Cl. Totale DistaccoP.VarP.COTempoMoto PtAnno Q.Licenza
1 172 Costa Volpino SUZUKI VALENTI 50 2T     16'07.08BERNINI Lorenzo (ITA) ZULOM 16'07.08  202002 LOMM01918
2'03.14 (PS1: 1) 3'19.50 (PS2: 1) 1'58.95 (PS3: 1)
3'21.66 (PS4: 1) 2'01.03 (PS5: 1) 3'22.80 (PS6: 1)
2 283 Costa Volpino BETA 50 2T      1'47.69    17'54.77MAGRI Federico (ITA) ZULOM 17'54.77  172002 LOMT05555
2'16.54 (PS1: 2) 3'40.07 (PS2: 3) 2'14.66 (PS3: 3)
3'41.30 (PS4: 2) 2'17.97 (PS5: 2) 3'44.23 (PS6: 3)
3 296 Sebino SUZUKI 50 2T      3'07.18    19'14.26DASSA Lorenzo (ITA) ZULOM 19'14.26  152002 LOMT05319
2'32.47 (PS1: 4) 3'47.28 (PS2: 4) 2'28.06 (PS3: 4)
3'54.40 (PS4: 3) 2'26.63 (PS5: 4) 4'05.42 (PS6: 4)
4 292 A.m.c. 93 VALENTI 50 2T      4'40.58    20'47.66GOLDANIGA Francesco (ITA) ZULOM 20'47.66  132003 LOMT01105
2'41.46 (PS1: 5) 4'06.55 (PS2: 5) 2'41.51 (PS3: 5)
4'24.93 (PS4: 5) 2'32.68 (PS5: 5) 4'20.53 (PS6: 5)
5 253 Costa Volpino SUZUKI VALENTI 50 2T     15'28.47    31'35.55RONDINI Luca (ITA) ZULOM 28'35.55      3'00  112002 LOMS04385
2'17.66 (PS1: 3) 3'39.95 (PS2: 2) 2'13.37 (PS3: 2)
14'21.18 (PS4: 6) 2'19.89 (PS5: 3) 3'43.50 (PS6: 2)
RIT 332 A.m.c. 93 HONDA 50 2T NP PS5CAVALETTI Ruben (ITA) ZULOM2002 LOMU03015
2'55.87 (PS1: 6) 4'06.99 (PS2: 6) 2'55.87 (PS3: 6)
4'06.98 (PS4: 4)
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
10/06/2018 Esposta Ore.................... DSC: Direttore Gara: